
              OBS Sickte Bus 1 ab Winnigstedt 

                                                           Neu ab 05.08.2024 

Semmenstedt                                                   06:35 Uhr 

Hedeper                                                             06:38 Uhr                

Wetzleben                                                         06:41 Uhr          

Winnigstedt Hauptstraße                              06:47 Uhr    

Winnigstedt Schule                                         06:50 Uhr                 

Winnigstedt Ganterplatz                               06:51 Uhr                                                 

Roklum                                                              06:54 Uhr 

Timmern                                                            07:00 Uhr 

Klein Biewende                                                07:03 Uhr 

Remlingen                                                         07:06 Uhr 

Wittmar                                                             07:09 Uhr 

Sottmar                                                              07:13 Uhr 

Groß Denkte Asseweg                                     07:17 Uhr          

Sickte Schule                                                      07:34 Uhr 

             



                       OBS Sickte Bus 2 ab WF 

                                                           Neu ab 05.08.2024 

Wolfenbüttel Bahnhof                                  06:40 Uhr 

Wolfenbüttel   Kornmarkt                            06:43 Uhr                

Wolfenbüttel Breite Herzogstraße             06:45 Uhr          

Wolfenbüttel Grüner Platz                           06:47 Uhr                                  

Wolfenbüttel Gesundheitsamt                    06.49 Uhr                

Wolfenbüttel Zeughausstraße                     06:51 Uhr  

    Wolfenbüttel Rubensstraße                         06:53 Uhr 

Wolfenbüttel Neindorfer Straße                 06:55 Uhr 

Wolfenbüttel Hasselmorgen                        06:57 Uhr 

Kissenbrück Grundschule                              07:03 Uhr 

Kissenbrück Wilder Jäger                              07:04 Uhr 

Neindorf                                                           07:08 Uhr 

Klein Denkte                                                    07.12 Uhr 

Groß Denkte Leipziger Straße                      07:15 Uhr 

Wendessen                                                      07:19 Uhr 

Ahlum Südstraße                                            07:23 Uhr 

Ahlum Adenemer Weg                                  07:25 Uhr  

Atzum Lindenstraße                                       07:29 Uhr 

Salzdahlum Braunschweiger Str.                 07:34 Uhr 

Sickte Schule                                                    07:42 Uhr 

            



                OBS Sickte  Rück Bus 1 Mo - Do 

                                                        Neu ab 05.08.2024 

Sickte Schule Platz 6                       13:20 Uhr/15:40 Uhr  

Sahldahlum Braunschw.Str.           13:27 Uhr/15:47 Uhr                               

Atzum Lindenstr.                              13:32 Uhr/15:52 Uhr         

Ahlum Adenemer Weg                   13:35 Uhr/15:55 Uhr                                  

Ahlum Südstraße                             13:36 Uhr/15:56 Uhr                

Wendessen Ahlumer Weg             13:39 Uhr/16:01 Uhr 

Groß Denkte Leipziger Str.            13:43 Uhr/16:05 Uhr 

Groß Denkte Asseweg                    13:45 Uhr/ 16:07 Uhr 

Sottmar                                              13:50 Uhr/16:12 Uhr 

Kissenbrück Grundschule              13:55 Uhr/16:17 Uhr 

Kissenbrück Wilder Jäger               13:57 Uhr/16:19 Uhr 

Neindorf                                            14:00 Uhr/16:22 Uhr 

Klein Denkte                                     14:03 Uhr/16:23 Uhr 

Wolfenbüttel Hasselmorgen         14:06 Uhr/16.26 Uhr 

Wolfenbüttel Neindorfer Str.        14:07 Uhr/ 16:27 Uhr 

Wolfenbüttel Rubenstraße            14.08 Uhr/16:28 Uhr 

Wolfenbüttel Zeughausstraße      14:10 Uhr/16:29 Uhr 

    Wolfenbüttel Gesundheitsamt      14:12 Uhr/16:31 Uhr 

     Wolfenbüttel Grüner Platz             14:13 Uhr/16.33 Uhr 

     Wolfenbüttel Breite Herzogstr.     14:15 Uhr/16:35 Uhr 

     Wolfenbüttel Kornmarkt                14:17 Uhr/16:37 Uhr  

     Wolfenbüttel Bahnhof                    14:19 Uhr/16:41 Uhr  

    
 



OBS Sickte  Rück Bus 2 Mo - Do 

                                                           Neu ab 05.08.2023 

Sickte Schule Platz 7  !                                   13:20 Uhr 

 (Groß Denkte Leipziger Straße)                  (13:37 Uhr)     

Umstieg der Schüler in die Linie 710 um 13:45 Uhr  

für die Orte: Wittmar, Remlingen, Semmenstedt, Hedeper 

und Wetzleben !!              

    Schüler aus : Klein Biewende                       13:47 Uhr 

                       Timmern                                    13:51 Uhr 

                       Roklum                                       13:57 Uhr          

                       Winnigstedt Ganterplatz        14:00 Uhr 

                       Winnigstedt Schule                  14:01 Uhr 

                       Winnigstedt Hauptstraße       14:02 Uhr 

                           bleiben im Bus sitzen !!! 

 



              OBS Sickte  Rück Bus 1  Freitags 

                                                           Neu ab 05.08.2024 

Sickte Schule Platz 6                        11:40 Uhr/ 12:40 Uhr  

Sahldahlum Braunschw.Str.           11:47 Uhr/ 12:47 Uhr                               

Atzum Lindenstr.                              11:52 Uhr/ 12:52 Uhr         

Ahlum Adenemer Weg                   11:55 Uhr/ 12:55 Uhr                                  

Ahlum Südstraße                             11:56 Uhr/ 12:56 Uhr                

Wendessen Ahlumer Weg             11:59 Uhr/ 12:59 Uhr 

Groß Denkte Leipziger Str.             12:03 Uhr/ 13:03 Uhr 

Groß Denkte Asseweg                    12.05 Uhr/ 13:05 Uhr 

Sottmar                                              12:10 Uhr/ 13:10 Uhr 

Kissenbrück Grundschule               12:15 Uhr/ 13:15 Uhr 

Kissenbrück Wilder Jäger               12:17 Uhr/ 13:17 Uhr 

Neindorf                                            12:20 Uhr/ 13:20 Uhr 

Klein Denkte                                     12:23 Uhr/13:23 Uhr 

Wolfenbüttel Hasselmorgen         12:26 Uhr/ 13:26 Uhr 

Wolfenbüttel Neindorfer Str.        12:27 Uhr/ 13:27 Uhr 

Wolfenbüttel Rubenstraße            12:28 Uhr/ 13:28 Uhr 

Wolfenbüttel Zeughausstraße      12:30 Uhr/ 13:30 Uhr 

    Wolfenbüttel Gesundheitsamt      12:32 Uhr/ 13:32 Uhr 

   Wolfenbüttel Grüner Platz               12:33 Uhr/ 13:33 Uhr 

   Wolfenbüttel Breite Herzogstr.      12:35 Uhr/ 13:35 Uhr 

   Wolfenbüttel Kornmarkt                  12:39 Uhr/ 13:39 Uhr  

 



OBS Sickte Rück Bus 2 Freitags  

 
 

Sickte Schule Platz 7                     12:40 Uhr  

Groß Denkte Leipziger Straße    12:57 Uhr!  

Umstieg in die Li 710 für die Schüler/innen  

für die Ortschaften : Wittmar, Remlingen, 

Semmenstedt, Hedeper, Roklum, Wetzleben und 

Winnigstedt 

Abfahrt: 13:00 Uhr 

Groß Denkte Asseweg                  12:58 Uhr 

Klein Biewende                              13:10 Uhr 

Timmern                                          13:14 Uhr 


